2021年 2月 15日

お客さま各位

東北労働金庫

令和 3年 2月福島県沖を震源とする地震に伴う

「コープマートいずみ店」ＡＴＭの営業休止のご案内

  平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  さて、2月 13日に発生した地震の影響により、下記 ATMの営業を当面

 休止いたします。

会員、ご利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解をいただきますようお願い申し上げます。現在、復旧に向けた対応を

進めており、再開の日時が確定しだいお知らせいたします。

 なお、お取引にあたっては最寄りの東北労働金庫各支店・ATM、または

他金融機関、コンビニエンスストア等の ATMをご利用いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

＜東北ろうきん＞のキャッシュカードは全国のろうきん、MICS加盟金融

機関（都銀、信託銀行、地銀、信金、信組、JA等）・セブン銀行・ゆうちょ

銀行・イオン銀行等の提携金融機関・VIEWALTTE（ビューアルッテ）・

コンビニエンスストアの ATM・CDにてご利用いただけます。また、他金融

機関等 ATMでお引き出しした際の手数料を全額還元するサービスもござい

ます。詳しくは当金庫のホームページ等をご覧ください。

以 上

一時営業を休止している ATM
「コープマートいずみ」店

  福島市森合字清水 7番地

営業再開のお知らせ
営業再開につきましては、ホームページ

にてお知らせいたします。